אשר לבקשות שעניינן מתן צו לקבלת נתוני תקשורת (10-1 בתעודת החיסיון), מעיון בתוכן עולה, כי עניינם הינו שיטות ואמצעים וחלקם לא קשורים כלל למבקש.

8. מכל האמור לעיל- דין הבקשה להידחות.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ה, 01 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.